ATIVO

NTN-B 15/05/2035 (Compra em 11/10/2023 Tx 5.6645)
NTN-B 15/05/2035 (Compra em 30/03/2023 Tx 6.1160)
NTN-B 15/08/2030 (Compra em 11/10/2023 Tx 5.5499)
NTN-B 15/08/2030 (Compra em 30/03/2023 Tx 5.8950)
NTN-B 15/08/2030 (Compra em 31/03/2023 Tx 5.9120)
NTN-B 15/08/2040 (Compra em 11/10/2023 Tx 5.7552)
NTN-B 15/08/2040 (Compra em 30/03/2023 Tx 6.1650)
NTN-B 15/08/2040 (Compra em 30/05/2023 Tx 5.6600)
TOTAL

ATIVO

Banrisul Foco IDKA 2
BB FIC Prev. Alocagao Ativa Retorno Total RF
BB FIC Previdenciario Fluxo
12520-2
12518-0
38698-7
33518-5
BB FIC Previdenciario Titulos Publicos IRF-M 1
12520-2
12518-0
33518-5
BB Previdenciario Titulos Publicos 2030
BB Previdenciario Titulos Publicos IMA-B
12518-0
33518-5
BB Previdenciario Titulos Publicos IPCA Il
BB Previdenciario Titulos Publicos XXI
Caixa Brasil Titulos Publicos
Caixa Brasil Titulos Publicos IMA-B 5+
Caixa Brasil Titulos Publicos IRF-M 1
TOTAL

ATIVO

BB FIA Governanga
Caixa FIC FIA Agdes Livre
TOTAL

ATIVO

Caixa FIA Institucional BDR Nivel 1
TOTAL

ATIVO

Banco do Brasil
12520-2
12518-0
14149-6
38698-7
33518-5
54997-5

Banrisul

Caixa Econdmica Federal

Santander
130002817
450000089

TOTAL

NOVEMBRO

9.830.209,66
30.047.263,69
10.110.039,74
18.545.520,84
9.266.858,24
15.159.631,43
30.946.308,38
887.842,10
124.793.674,08

NOVEMBRO

952.491,57
18.686.209,44
249.618,33
71.211,40
156.902,84
21.504,09
47.116.477,11
1.451.067,92
39.143.042,54
6.522.366,65
5.442.135,35
19.392.839,60
17.016.257,60
2.376.582,00
147.921,81
23.843.742,07
19.341.676,28
9.840.630,73
18.635.237,45
163.648.979,74

NOVEMBRO

4.355.902,37
32.638.139,28
36.994.041,65

NOVEMBRO

10.844.227,24
10.844.227,24

NOVEMBRO

50,52

1,00
0,50
0,50
51,52

DEZEMBRO

9.910.539,30
30.305.549,96
10.191.787,23
18.701.761,74
9.345.043,10
15.284.544,27
31.213.450,79
895.136,78
125.847.813,17

DEZEMBRO

966.061,15
18.863.402,15
2.696.423,96
60.591,96
1.953.117,36
21.678,78
661.035,86
48.786.037,64
1.463.920,42
40.140.906,34
7.181.210,88
5.568.091,62
19.924.886,79
17.483.102,70
2.441.784,09
149.282,88
24.063.857,32
19.515.179,35
10.227.550,19
18.772.728,07
169.533.501,12

DEZEMBRO

4.596.338,49
34.810.651,88
39.406.990,37

DEZEMBRO

11.124.927,83
11.124.927,83

DEZEMBRO

50,52

1,00
0,50
0,50
51,52

ENTRADAS

ENTRADAS

6.950.552,86
127.777,76
5.555.377,88
1.267.397,22
1.250.000,00
650.000,00
600.000,00

ENTRADAS

ENTRADAS

SMI CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS

www.smiconsult.com.br

APURAGAO DO RESULTADO FINANCEIRO (R$)

SAIDAS

SAIDAS

4.518.848,23
139.137,13
3.770.769,24
1,78
608.940,08

27.469,12

SAIDAS

SAIDAS

SALDO MOV.

SALDO MOV.

2.431.704,63
(11.359,37)
1.784.608,64
(1,78)
658.457,14
1.250.000,00
650.000,00
600.000,00

(27.469,12)

SALDO MOV.

SALDO MOV.

29.12.2023

RESULTADO

80.329,64
258.286,27
81.747,49
156.240,90
78.184,86
124.912,84
267.142,41
7.294,68
1.054.139,09

RESULTADO

13.569,58
177.192,71
15.101,00
739,93
11.605,88
176,47
2.578,72
419.560,53
12.852,50
347.863,80
58.844,23
125.956,27
532.047,19
466.845,10
65.202,09
1.361,07
220.115,25
173.503,07
386.919,46
164.959,74
2.230.285,87

RESULTADO

240.436,12
2.172.512,60
2.412.948,72

RESULTADO

280.700,59
280.700,59



